Universitätsbibliothek Paderborn

**Avla ... Thesavorvm Dei In Passione D. N. Iesv Christi
Effusorum ad Resvrrectionem Mvltorum**

Eyschen, Georg von

Coloniæ, 1656

§. 266. Maria Magdalenæ, & Maria Iacobi & Salome emerunt aromata. v. 1.

urn:nbn:de:hbz:466:1-45533

§. 266. Maria Magdalena, & Maria Iacobi & Salome emerunt aro-
mata. v. i.

Iam pridem quidam ex SS. PP. censuerunt non vnam sed plures per-
sonas fuisse quæ eodem nomine Mariæ Magdalenæ vsæ sunt, apud Baro-
num, et si ipse eos PP. non sequatur, illa igitur PP. posita sententia, multa
obscura stant in Euangelio perspicua de Resurrectionis Dominicæ histo-
ria, alias vix penetranda, nam Mariæ Magdalenæ vni alia euenerunt, quæ
alteri earum non competit. sive, talia de Maria Magdalena traduntur in
Dominicæ Resurrectionis historia quæ in vnam eandemque personam
non quadrant. vii in epilogo operis apparebit. Hoc ergo posiro, pergamus
contemplari deuotas fœminas in suburbio quia sumus contemplati malas
in atrio Pontificis.

Domine Deus satis perspicuum est, quod neque sexus, neque origo,
neque patria facit hominem probum aut iustum, sed tua gratia & li-
berum arbitrium, quando occurruunt sibi & se se osculantur. nam in omni
sexu, in omni ætate, patria, & conditione Hominum reperio bonos & re-
perio malos.

§. 267. Ut venientes vnguerunt Iesum. v. i.

Ecce ibi est scopus intentionis harum piarum mulierum in quibus
contemplari lubet, quid si homo sine sapientia quæ addiscitur per fidem.
Ecce enim illæ fœminæ sine fide resurrectionis, pecunias & quidem mul-
tas impendunt, sibi subtrahunt, aromata emunt, etiam ante sabbatum vii
Lucas insinuat, & parant statim post sabbatum tota sorte nocte, & vigi-
lant, & valde mane exequunt. Sed omnia irrito conatu, quia Dominus resur-
gens his non egebæt, nec ipsæ ei quæ parauerant impendere potuerunt.

Vere, vii homo duos habet oculos corporis, ita in animo egerduobus
oculis mentis, uno Rationis, altero fidei. illo ad naturalia, hoc ad su-
pernaturalia recte videnda, si uno horum caret, multa recte non videt. Ego
pro me tibi Deus gratias ago quod utroque utcunque me Deus donasti. &
precor ut omnes utroque potiantur.

§. 268. Et valde mane vna sabbathorum veniunt ad monumentum. v. 2.

Mane & vespere duæ sunt partes integrantes diem, mane incipit à
puncto mediæ noctis & durat usque ad punctum meridiei, inde vespere,
sive sero inchoatur. Mane ergo primum est quod mediæ nocti vicinus est.
mane alterum quod meridiæ vicinus est. Quid igitur valde mane est? utro-
quis sensu accipi potest, hoc tamen loco ex adiunctis videtur indicari mane
alterum.